[bookmark: _GoBack]様式第13号（第14条関係）

令和　　年　　月　　日

白石町長　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

白石町合併２０周年記念町民提案事業費補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日付け白企第　　　号で確定通知のあった白石町合併２０周年記念町民提案事業費補助金として、下記金額を交付されるよう白石町補助金等交付規則及び白石町合併２０周年記念町民提案事業費補助金交付要綱の規定により請求します。

	補助事業名

	請求額及び
その内訳
	請　求　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

	内　訳　確定額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　交付済額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　残額　　　金　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	名称

※通帳の写しを添付すること。
　債権者(請求者)と口座名義が異なる場合は、名義人への受領権の委任とします。